[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  5 октября   2020 г.                                                                                    №  9
Об  избрании Председателей постоянных комиссий

Совета депутатов Демидовского городского

поселения Демидовского района

Смоленской области четвертого  созыва
        На основании части 9 статьи 21 Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Регламента   Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
     1. Избрать председателем  постоянной комиссии Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества  Солдатенкова Сергея Васильевича.

    2. Избрать председателем  постоянной комиссии Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области по социальным  вопросам, вопросам строительства и  жилищно-коммунального хозяйства,    промышленности, торговли и экологии -  Борейко Алексея Геннадьевича.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев